Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10» с.Троицкое

Ханкайского муниципального района

ПРИКАЗ

31.08.2021 год                                 с.Троицкое                                           № 103

Об утверждении состава школьной

службы медиации

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

29.05.2017 г. № 240 Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия

детства, в целях совершенствования государственной политики в сфере

защиты детства, учитывая результаты, достигнутые в ходе реализации

Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с изменившемся психологическим климатом среди молодежи,

недопониманием на уровне родитель – ребенок, ученик – учитель,

 для разрешения споров, конфликтов, трудных ситуаций в образовательной

среде  в МБОУ СОШ № 10 с. Троицкое активизировать службу медиации.

2.  Утвердить список медиаторов школьной  службы в следующем составе:

Тюрикова Екатерина Александровна, заместитель директора по УВР;

Нечипуренко Татьяна Анатольевна, учитель физической культуры;

Ещенко Наталья Степановна, старшая вожатая;

Полукеев Никита, обучающийся 11 класса;

Цыканова Ирина, обучающаяся 6 класса;

Вакула Захар, обучающийся 7 класса;

Базарова Юлия Васильевна – член родительского комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       Т.И. Пронина

С приказом ознакомлен(а):